
 
 

Aviso de Prosseguimento 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 0313/2020 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG. 

Pregão Presencial nº 023/2020. Procedimento Licitatório nº 0313/2020. 

Comunica prosseguimento do certame. Sessão Oficial dia 22/05/2020 às 8 

horas. Objeto: “Contratação de empresa especializada, ou profissional 

habilitado para prestação de serviços médicos de regulação, avaliação e 

controle na Secretaria Municipal de Saúde do Município de São João 

Batista do Glória/MG”. O Edital poderá ser retirado pelo site: 

www.gloria.mg.gov.br ou retirado na sede da Prefeitura Municipal na sala de 

licitações. Informações pelo telefax (35) 3524-0908. São João Batista do 

Glória/MG, 04/05/2020. Ketelin Camile dos Reis Marques/Pregoeira 

 

 

Ketelin Camile dos Reis Marques 
Pregoeira 

 
 

http://www.gloria.mg.gov.br/

